UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO N2 12/95

DEPAR-

Ex-e

tensão;
Sessão

RESOLVE:

- Psicologia da Educação e Desenvolvimento - para: PSO 03292PSI 03292
- Seminário de Psicologia - para: PSO 01889PSI 01889
- Estudos Monográficos em Psicologia - para: PSI 01650.PSO 01650

Revogam-se as disposições em contrário.Art. 22 -

SALA DAS SESSÕES, 09 DE MAIO DE 1995

/ A

ROBERTO DA CUNHA PENEDO
PRESIDENTE

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o que consta do Processo Número 0240/95-41 -
TAMENTO DE PSICOLOGIA SOCIAL E DO DESENVOLVIMENTO;

CONSIDERANDO o parecer da Comissão de Ensino de Graduação
e
CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do Plenário da

Ordinária do dia 09 de maio de 1995,

Art. 12 - Alterar o código das disciplinas: